A
T
M
O
S
F
E
R

como: indústrias petroquímicas, químicas, de
tintas e vernizes, alimentícias, farmacêuticas,
depósitos de produtos inflamáveis, cabines de
pinturas, entre outros.
DIMENSÕES
DIMENSÕES   (mm)
A B ØC D
270 190 3/4 160
A
B
C
D
Código Tesão Consumo Cor
Class.
Temp
TUCBL32V-24V 24 Vcc 200 mA Vermelho T6
TUCBL32-24V 24 Vcc 200 mA Cinza T6
TUCBL32V-
127V
127 Vac 120 mA Vermelho T6
TUCBL32-127V 127 Vac 120 mA Cinza T6
TUCBL32V-220V 220 Vac 50 mA Vermelho T6
TUCBL32-220V 220 Vac 50 mA Cinza T6
TUCBL32
A
T
M